

Rasmus Bang ApS

Gyvelvej 19, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 64 81 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Rasmus Bang Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Bang ApS Gyvelvej 19 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 64 81 86
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bang Olesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i kapitalandele i andre virksomheder, at finansiere og understøtte sådanne virksomheder samt drive konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	407.968	486
1 Personaleomkostninger	-462.432	-467
Driftsresultat	-54.464	19
Andre finansielle indtægter	624.787	84
Øvrige finansielle omkostninger	-6.422	-13
Resultat før skat	563.901	90
Skat af årets resultat	-83.050	-16
Årets resultat	480.851	74
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	271.651	74
Disponeret i alt	480.851	74

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	296.413	296
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>296.413</u>	<u>296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.413</u>	<u>296</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.248	5
Periodeafgrænsningsposter	717	1
Tilgodehavender i alt	<u>10.965</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>401.918</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>412.883</u>	<u>45</u>
Aktiver i alt	<u>709.296</u>	<u>341</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	415.560	144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>571.360</u>	<u>194</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	97
Selskabsskat	79.050	16
Anden gæld	58.886	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.936</u>	<u>147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.936</u>	<u>147</u>
Passiver i alt	<u>709.296</u>	<u>341</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	462.432	467
	462.432	467
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
